
Wisiorek w kształcie skrzata wykonany
z glinianych doniczek
Instrukcje Nie. 2912

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Gnomy są zawsze urocze i świetnie nadają się do dekoracji na Boże Narodzenie. Te zawieszki w kształcie skrzatów
są bardzo łatwe do wykonania przy użyciu terakotowych doniczek i pomponów. Możesz samodzielnie wybrać
kolory, a skrzaty będą pasować do kolorów dekoracji.

Jak zrobić urocze krasnale:
Najpierw pomaluj doniczki z terakoty farbami rzemieślniczymi VBS w wybranych przez siebie kolorach. My
zdecydowaliśmy się na naturalne kolory - zestaw farb rzemieślniczych VBS "Natural Harmony" jest do tego idealny.

Zestaw do tworzenia pomponów VBS składa się z 4 par szablonów. Użyj drugich co do wielkości szablonów
pomponów (7 cm) dla określonego rozmiaru glinianego naczynia. 3 pompony o średnicy 7 cm można wykonać z
jednego kłębka wełny "Lisa".



Każda para szablonów składa się z dwóch części umieszczonych jedna na drugiej. Zaczynając od środka szablonu,
najpierw owiń wełnę wokół jednej połowy szablonu, a następnie drugiej. Obie połówki są następnie zamykane,
tworząc pierścień. Teraz przetnij nawiniętą wełnę wzdłuż zewnętrznej krawędzi pierścienia. Aby upewnić się, że
poszczególne nitki są bezpiecznie przymocowane, przeciągnij wstążkę z zestawu wstążek między szablonami
przez dwie połówki pomponu, zawiąż ją ciasno i zawiąż na supeł. Teraz można otworzyć urządzenie do tworzenia
pomponów. Gotowy pompon jest wyjmowany i można go przyciąć nożyczkami.

Najpierw przeciągnij satynową wstążkę przez otwór w doniczce. Nałóż trochę gorącego kleju do wnętrza doniczki,
aby zabezpieczyć pompon. Następnie wciśnij pompon do środka. Na koniec nałóż trochę gorącego kleju na
drewnianą kulkę i przyklej ją jako nos.

Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

571647-05 Doniczki z terakotyWew.-Ø 5 cm, 10 szt. 1

369831-01 Wełna "LisaBiały 1

389839 Zestaw do tworzenia pomponów VBS 1

11956 Drewniane kule VBS bez nawiercenia "Ø 15 mm"10 szt. 1

970373 Nożyczki rzemieślnicze VBS "Koronka" 1

12051701 Płaski pędzel VBS "NATURE", zestaw 6 sztuk 1

51163 Pistolet do klejenia na gorąco, 15-80 watów 1


